
月曜日 火曜日
基本路線 １限目 ２限目 ３限目 基本路線 １限目 ２限目 ３限目
プレシオン猫洞 3:18 4:18 5:18 猪高車庫バス停 3:19 4:19 5:19
三旺マンション南側 3:20 4:20 5:20 芹沢クリニック 3:20 4:20 5:20
東明町信号手前 3:22 4:22 5:22 千代ヶ丘団地　北側 3:22 4:22 5:22
新池町交差点手前 3:23 4:23 5:23 スターバックス自由が丘店 3:25 4:25 5:25
あられ屋松福 3:26 4:26 5:26 がんセンター 3:26 4:26 5:26
星が丘住宅バス停 3:27 4:27 5:27 自由が丘３丁目バス停 3:28 4:28 5:28
にじが丘交差点手前 3:28 4:29 5:29 自由が丘２丁目バス停 3:30 4:30 5:30
ヴィラス星ヶ丘 3:31 4:31 5:31 徳川山町バス停 3:31 4:31 5:31
西山郵便局 3:32 4:32 5:32 春里町バス停 3:32 4:32 5:32
西山住宅バス停 3:33 4:33 5:33 楠元町バス停 3:33 4:33 5:33
高間郵便局向 3:35 4:35 5:35 大垣共立銀行 3:35 4:35 5:35
大廻間第一公園 3:36 4:36 5:36 喫茶ふらいぱん 3:36 4:36 5:36
一社南セブンイレブン 3:37 4:37 5:37 猫ヶ洞通4交差点付近 3:37 4:37 5:37
高社郵便局 3:39 4:39 5:39 わかば幼稚園 3:38 4:38 5:38
社台１丁目付近 3:40 4:40 5:40 サンハイツ東山 3:39 4:39 5:39
よもぎ台サークルＫ向かい 3:42 4:42 5:42

水曜日 木曜日 注意事項とお問い合わせ連絡先
基本路線 １限目 ２限目 ３限目
プレシオン猫洞 3:16 4:16 5:16 １．「東邦友の会」にご入会頂き
猫ヶ洞通り２丁目バス停 3:17 4:17 5:17 　　　　　　協力金870円(月額)を納入願います。
ﾗｸﾞﾅﾋﾙｽﾞｴﾝﾄﾗﾝｽ前 3:18 4:18 5:18
自由が丘２丁目バス停 3:19 4:19 5:19 ２．基本路線内停車可能場所であれば
徳川山町バス停 3:20 4:20 5:20 　　止まりますのでお気軽にお申しつけ下さい。
あい動物クリニック 3:21 4:21 5:21
春里町バス停 3:22 4:22 5:22 ３．保護者他付き添いの方も無料でお受け致し
楠元町バス停 3:23 4:23 5:23 　　ますが状況によりお断りする場合があります。
大垣共立銀行 3:25 4:25 5:25 　　　　
本山郵便局 3:27 4:27 5:27 ４．振替練習もご利用頂けますがコース及び
唐山歩道橋下 3:28 4:28 5:28 　　時間が異なりますので必ずご確認下さい。
東山通公園 3:29 4:29 5:29
東山公園ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ前 3:30 4:30 5:30 ５．変更のご連絡は運行の都合上、
ガスト東山公園 3:31 4:31 5:31 　　月～金曜日はＰＭ３：００、土曜日はＰＭ２：００
星が丘住宅バス停 3:36 4:36 5:36 　　までにご連絡下さい。
西山口交差点手前 3:38 4:38 5:38 電話
星ヶ丘幼稚園前 3:39 4:39 5:39  Fax

金曜日
基本路線 １限目 ２限目 ３限目 土曜日
プレシオン猫洞 3:18 4:18 5:18 基本路線 １限目 ２限目 ３限目
猫ヶ洞通り２丁目バス停 3:20 4:20 5:20 猪高車庫バス停 2:15 3:15 4:15
ﾗｸﾞﾅﾋﾙｽﾞｴﾝﾄﾗﾝｽ前 3:22 4:22 5:22 平和が丘小学校 2:16 3:16 4:16
城山病院バス停 3:23 4:23 5:23 スターバックス自由が丘店 2:18 3:18 4:18
自由が丘３丁目ｻｰｸﾙK 3:24 4:24 5:24 がんセンター 2:20 3:20 4:20
美容室　エスタイム 3:27 4:27 5:27 自由が丘３丁目バス停 2:22 3:22 4:22
フランテ富士見台 3:28 4:28 5:28 自由が丘２丁目バス停 2:23 3:23 4:23
千代ヶ丘団地北 3:30 4:30 5:30 市営楠荘　春里保育園 2:25 3:25 4:25
八前郵便局 3:32 4:32 5:32 県営春里団地 2:27 3:27 4:27
蓬来小学校バス停 3:33 4:33 5:33 日和町第２栄和マンション 2:29 3:29 4:29
若葉台バス停 3:35 4:35 5:35 猫ヶ洞郵便局 2:33 3:33 4:33
地あみバス停 3:37 4:37 5:37 東山小学校(ﾄｰｶﾝｼﾞｪﾈﾗｽ鹿子町) 2:35 3:35 4:35
鋳物師洞バス停 3:39 4:39 5:39 ザ・パークハウス東山公園 2:38 3:38 4:38
社台１丁目 3:40 4:40 5:40 グランアルト東山 2:40 3:40 4:40
よもぎ台サークルＫ向かい 3:42 4:42 5:42 サンハイツ東山 2:41 3:41 4:41

東邦スイミングクラブ　　送迎バス運行表（2017年４月より）

052-782-1266
052-782-1267

送迎ワゴン運行表及び規約抜粋をあわせてご確認下さい（裏面記載）



月曜日 火曜日
基本路線 １限目 ２限目 ３限目 基本路線 １限目 ２限目 ３限目
高社郵便局 3:18 4:18 5:18 千代ヶ丘団地北 3:18 4:18 5:18
名古屋銀行 3:19 4:19 5:19 鍋屋上野住宅東 3:20 4:20 5:20
社台１丁目交差点 3:20 4:20 5:20 南久留里バス停 3:21 4:21 5:21
鋳物師洞(上社住宅) 3:22 4:22 5:22 下坪交差点付近 3:22 4:22 5:22
北一社小学校 3:24 4:24 5:24 猪子石西原 3:24 4:24 5:24
山の田バス停 3:26 4:26 5:26 香流保育園分園 3:26 4:26 5:26
文教台１丁目バス停 3:27 4:27 5:27 猪子石病院 3:27 4:27 5:27
猪子石荘北東交差点 3:28 4:28 5:28 猪子石交番 3:29 4:29 5:29
香流小学校 3:30 4:30 5:30 中島公園 3:30 4:30 5:30
南久留里バス停 3:34 4:34 5:34 ナフコ香流 3:32 4:32 5:30
鍋屋上野住宅東 3:35 4:35 5:35 鵜飼新聞店 3:33 4:33 5:33
千代ヶ丘団地北 3:36 4:36 5:36 猪子石小学校 3:35 4:35 5:35
猪子石中学校バス停 3:37 4:37 5:37 猪高台郵便局　向かい 3:37 4:37 5:37
八前郵便局 3:39 4:39 5:39 名東図書館 バス停 3:39 4:39 5:39
よもぎ幼稚園 3:40 4:40 5:40 北一社小学校 3:41 4:41 5:41
八畝公園 3:41 4:41 5:41 地アミ 3:42 4:42 5:42

水曜日 金曜日
八畝公園 3:18 4:18 5:18 プレシオン猫洞 3:18 4:18 5:18
よもぎ幼稚園 3:19 4:19 5:19 三旺マンション南側 3:20 4:20 5:20
Ｂ＆Gドラックストア 3:20 4:20 5:20 東明町信号手前 3:22 4:22 5:22
猪子石中学校バス停 3:21 4:21 5:21 新池町交差点手前 3:23 4:23 5:23
千代ヶ丘団地北 3:23 4:23 5:23 あられ屋松福 3:26 4:26 5:26
鍋屋上野住宅東 3:25 4:25 5:25 星が丘住宅バス停 3:27 4:27 5:27
南久留里バス停 3:26 4:26 5:26 にじが丘交差点手前 3:28 4:29 5:29
香流小学校 3:30 4:30 5:30 ヴィラス星ヶ丘 3:31 4:31 5:31
猪子石荘北東交差点 3:32 4:32 5:32 西山郵便局 3:32 4:32 5:32
文教台１丁目バス停 3:33 4:33 5:33 西山住宅バス停 3:33 4:33 5:33
山の田バス停 3:34 4:34 5:34 高間郵便局向 3:35 4:35 5:35
北一社小学校 3:36 4:36 5:36 西山台幼稚園 3:36 4:36 5:36
鋳物師洞(上社住宅) 3:38 4:38 5:38 一社南セブンイレブン 3:37 4:37 5:37
社台１丁目交差点 3:40 4:40 5:40 高社郵便局 3:39 4:39 5:39
岡崎信用金庫 3:42 4:42 5:42 社台１丁目付近 3:40 4:40 5:40

よもぎ台サークルＫ向かい 3:42 4:42 5:42

◎東邦スイミングクラブカレンダーにより教室を行います。ご確認下さい。
（春休み、ゴールデンウィーク、お盆前後、年末年始以外にも休館日があります。）

◎行事、施設の補修等で臨時休館になる事があります。その場合の振替は事前にお知らせ致します。
（ご自宅及び連絡先変更の場合はすみやかにご連絡をお願い致します。）

◎暴風雨警報、大雪警報等の休館は小中学校に準じます。その場合の振替練習は行いません。
（緊急連絡先の変更もすみやかにお知らせ願います。）

◎振替練習は指定練習日の指定時間前にご連絡下さい。（電話・Faxにてお願いします。）

◎振替練習は原則として指定練習日の前後5日間ですが、テスト週間のみテスト週間内と致します。
（月期をまたいでの振替もお受けできません。）

◎前日までの振替練習は、希望日前日までにご連絡願います。（突然お越し頂いても受講できません。）

規約抜粋【プール休館等についてご確認下さい】

送迎バス運行表及び注意事項をあわせてご確認下さい（裏面記載）

東邦スイミングクラブ　　送迎ワゴン運行表（2017年４月より）


